
WWW.AUHAGEN.DE

DOPLŇKY PRO ŽELEZNIČNI MODELÁŘSTVI H0 · TT · N

NOVINKY2024
Jaro - Léto



NOVINKY 2024

43 682

43 682
Multicar M25  
vysokostěnný sklápěč

Stavebnice. Multicar M25, vyráběný ve Wal-
tershausenu od roku 1978, byl z továrny do-
dáván s různými variantami nástavby. V této 
verzi jako vysokostěnný sklápěč s drobným 
potiskem přepravuje pro obchod s uhlím pa-
liva k zákazníkům. Je barevně sladěný s mo-
delem nakladače T170 pro obchod s uhlím (č. 
výrobku 43 683), a představuje tak k němu 
ideální doplněk . Věrná replika modelu M25 s 
propracovaným mnohonásobným potiskem a 
výklopnou nástavbou.

V prodeji od 03/2024

32 x 17 x 18 mm

43 683

43 682

43 682

43 683

Einmal
AUFLAGE

Einmal
AUFLAGE

Einmal
AUFLAGE

43 684
Figurky řízení provozue

Tři figurky v uniformě dopravního policisty 
v realistických pózách, které si můžete sami 
snadno namalovat, a 4 dopravní kužely pro 
autentické ztvárnění dopravních kontrol.

Velikost figurky přibližně 16 mm

V prodeji od 03/2024

43 684

43 683
Nakladač T170 pro  
obchod s uhlím

Stavebnice. Samohybný nakladač T170 
se vyráběl od druhé poloviny padesátých 
let 20.  století ve Výmaru a používal se v 
zemědělství, na stavbách a v průmyslu. Naše 
detailní stavebnice je přesnou kopií předlohy. 
Nástavbu lze otáčet o 360° a výložník s va-
riabilním sklonem lze vybavit hákem nebo 
čelisťovým drapákem. Na dveřích kabiny je 
umístěno logo obchodu s uhlím Signet. Zde 
se používá k překládání tuhých paliv z va-
gónu do skladu a odtud dále na dodávkové 
vozidlo, např. Multicar 25, č. výrobku 43 682. 
Detailní model

V prodeji od 03/2024

71 x 21 x 33 mm

43 683 Einmal
AUFLAGE



13 355
Nástupiště

Autentický dojem dodává tomuto modelu 
detailní kopie litinové konstrukce sloupů, 
kterou lze často nalézt i na stanicích ber-
línské městské rychlodráhy (S-Bahn). K tomu 
přispívá i typické zakřivení nástupiště, které 
u předlohy zajišťuje odvod dešťové vody. 
Volitelně lze instalovat schodiště se zábrad-
lím z kartonu vyrobeným technologií lasero-
vého vyřezávání. Nástupiště lze rozšířit o ten 
samý model nebo o nástupiště bez zastřešení 
(č. výrobku 43 688).

Výška nástupiště 10 mm, osová vzdálenost 
kolejí 86 mm, u kolejí s ložem je třeba vyrov-
nat výšku pomocí podloží.

V prodeji od 07/2024

300 x 58 x 50 mm

NOVINKY 2024

43 688

43 688
Nástupiště  
bez zastřešení

Jako rozšíření výrobku č. 13 355 nebo pro 
individuální použití. Nástupiště lze rozšířit o 
ten samý model.

Výška nástupiště 10 mm, osová vzdálenost 
kolejí 86 mm, u kolejí s ložem je třeba vyrov-
nat výšku pomocí podloží.
 
V prodeji od 07/2024

300 x 58 x 10 mm

Ručně vyrobený vzorek

Ručně vyrobený vzorek

13 356
Vybavení nástupišť  
S-Bahn

Dvě budovy pro obsluhu a občerstvení ze 
zeleného ocelového skeletu s bílým zdivem 
doplňují lavičky, ukazatele cílových stanic, 
nástěnky s jízdními řády, odpadkové koše a 
automat na jízdenky. Detailní a věrné pro-
vedení dílů se velmi dobře hodí k výrobku 
č. 13 355.

V prodeji od 07/2024

Rozměry budovy 54 x 28 x 27 mm

13 355

Ručně vyrobený vzorek

13 356

43 689
Napájecí kolejnice  
pro S-Bahn

Elektrické soupravy berlínské městské 
rychlodráhy (S-Bahn) jsou napájeny 
prostřednictvím postranní kolejnice. Sta-
vebnice je ideální pro realistickou realizaci 
této předlohy. 12 prvků napájecí kolejnice 
po 172 mm (jednotlivě ohýbatelných a 
zkracovatelných), 3 počáteční díly napájecí 
kolejnice po 25 mm a 3 počáteční díly napá-
jecí kolejnice po 47 mm spolu s příslušnými 
podpěrami pro trasu dlouhou 2280 mm. 
Stavebnici doplňují dvě repliky typických 
jízdních zarážek (vlakové zabezpečovací 
zařízení). Vhodné zejména pro modely S-
Bahn značky KRES. Napájecí kolejnice/jízdní 
zarážka bez elektrické/mechanické funkce. 
S podrobným návodemm

V prodeji od 07/2024

Celková délka 2280 mm

43 689

Ručně vyrobený vzorek

43 68943 689

Ručně vyrobený vzorek Ručně vyrobený vzorek

13 355 13 356



NOVINKY 2024

11 475

11 476

11 474
Rybářský dům

Jednopodlažní obytná budova z věrného 
klinkerového zdiva a s jemně rytou sed-
lovou střechou podle severoněmeckého 
vzoru. Stříška chrání vstupní dveře před 
povětrnostními vlivy a okenice dodávají mo-
delu typický půvab. Přístavek, který lze um-
ístit podle potřeby, lze využít jako přístřešek 
pro různé nářadí. Tematicky se hodí zejména 
k výrobkům č.11 475 Farmářský obchod a  
11 476 Loděnice s lodní rampou.

V prodeji od 07/2024

182 x 110 x 90 mm

11 476

11 475
Farmářský obchod

V menší dřevěné přístavbě s přístavkem 
se nachází prodejna ryb, která se hodí k 
výrobkům č. 11 474 a 11 476. Prodejna je 
vybavena pulty, regály, stojany a váhou a 
díky dvěma udírnám nabízí také ochutnávku 
přímo na místě. K tomuto účelu je k dispozici 
posezení. Stavebnici doplňují další dekorace 
včetně dalšího zboží k prodeji, přenosného 
ohniště a popelnic.

V prodeji od 07/2024

11 476
Loděnice s lodní rampou

Hodí se k výrobkům č. 11 474 a 11 475. Malá 
zděná loděnice s vnitřním vybavením: pec, 
skříně, kozlíky, pracovní stůl a navijákový 
systém (bez funkce), díky němuž lze pomo-
cí zvedacích vozíků spouštět lodě do vody 
na kolejnicích . Součástí balení jsou díly pro 
napodobení plovoucího mola, pomocí nichž 
lze provádět další úpravu vodní plochy. Toto 
molo a dva čluny v různých barvách (jeden se 
závěsným motorem) jsou modely vodní řady, 
a proto jsou vhodné i pro použití na vodní 
ploše „rybník“ (výrobek č. 76 966). 

V prodeji od 07/2024

11 474 11 475 11 476

71 x 42 x 41 mm

Farmářský obchod 70 x 53 x 62 mm
Přístavba 58 x 39 x 33 mm



41 682
Vybavení autodílny

Rozsáhlé vybavení autodílny: nůžková zve-
dací plošina, pec, několik sudů, vozík na 
sudy, 4 přepravní bedny, několik pneumatik a 
disků, láhve, sklenice, plynové lahve, bedny, 
kozlíky a nářadí, rovněž vyrobené technologií 
laserového vyřezávání, nenechají žádného 
modelářského mechanika na holičkách!

V prodeji od 03/2024

41 682

41 684
Pivní sudy

Stavebnice. Ideální a oblíbený náklad! 
20 kusů modelových hliníkových sudů.

V prodeji od 03/2024

41 684

41 680
Topidlo na obvodové zdi

Kryty odvodu spalin pro plynová topidla 
umístěná na obvodových zdech. 24 kusů pro 
věrnou výzdobu fasád domů.

V prodeji od 03/2024

41 680

42 661
Hasicí přístroj

8 velkých a 8 malých přenosných hasicích 
přístrojů s bílým nebo žlutým potiskem a  
panel s hasicími přístroji.

V prodeji od 03/2024

H0/TT

42 661

41 679
Figurky řízení provozue

Tři figurky v uniformě dopravního policisty 
v realistických pózách, které si můžete sami 
snadno namalovat, a 4 dopravní kužely pro 
autentické ztvárnění dopravních kontrol.

Velikost figurky přibližně 21 mm

V prodeji od 03/2024

41 681
Oplocení

Zdi z kabřince jsou stylovým oplocením po-
zemku. Velká brána pro vozidla a malá brána 
pro pěší jsou vyrobeny z odolného kartonu 
pomocí technologie laserového vyřezávání.  
Délka 540 mm 
Šířka brány 38 mm a šířka branky 12 mm

V prodeji od 07/2024
41 681

41 679

NOVINKY 2024

41 679



WWW.AUHAGEN.DE

Auhagen GmbH 

OT Hüttengrund 25 
09496 Marienberg/Erzgeb.
Tel.: + 49 (0) 37 35 . 66 84 66 
E-Mail: info@auhagen.de 
www.auhagen.de

Náš aktuální katalog č. 17 byl 
vydán v únoru 2022 a je kompletní 
a platný spolu s novými brožurami 
výrobků 2023 a 2024. Můžete jej 
získat u svého specializovaného 
prodejce nebo přímo u nás za 
poplatek 4,00 EUR plus poštovné.

PRODEJCE MODELOVÉ ŽELEZNICE

NOVINKY 2024

41 685
Nakladač T172

Stavebnice. Nakladač T172 se vyráběl v le-
tech 1961–67. S motorem o výkonu 17 koní, 
dvoustupňovou převodovkou, novým hy-
draulicky ovládaným plechovým ramenem a 
dvojitými koly na zadní nápravě se jednalo o 
nástupce modelu T170.
Propracovaná stavebnice s detailním potis-
kem ve světle zelené barvě věrně napodobuje 
svou předlohu. Díky řiditelné přední nápravě, 
nástavbě otočné o 360° a výložníku s varia-
bilním sklonem, který lze vybavit hákem, hro-
tovým nebo čelisťovým drapákem, lze vytvořit 
autentické scény.
Možné je i naložení na plošinový vagon – 
součástí balení jsou i jednoduchá kola pro 
hnací nápravu. Propracovaný potisk: vlečná 
tyč a varovná návěstidla na konstrukci jeřábu. 
Detailní model

V prodeji od 03/2024

Ilustrace nakladače T172  
zobrazuje model TT

108 x 32 x 37 mm

41 685

41 685 41 685 41 685


